

# Pompette ApS

Møllegade 3, st  
2200 København N

Årsrapport  
26. september 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/06/2019**

---

**Jesper Emil Norrie**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Pompette ApS  
Møllegade 3, st  
2200 København N

Telefonnummer: 28562367

CVR-nr: 38987917

Regnskabsår: 26/09/2017 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er drift af vinbar og restaurant og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018 udgør 102.485,92 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 26. sep. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18
		kr.
Nettoomsætning .....		2.573.304
Eksterne omkostninger .....		-1.398.799
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.174.505</b>
Personaleomkostninger .....		-970.375
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-14.581
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>189.549</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-58.156
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>131.393</b>
Skat af årets resultat .....		-28.906
<b>Årets resultat .....</b>		<b>102.487</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0
Overført resultat .....		102.487
<b>I alt .....</b>		<b>102.487</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Goodwill .....		0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		317.063
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>317.063</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>317.063</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		542.881
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>542.881</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		24.180
Andre tilgodehavender .....		140.698
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>164.878</b>
Likvide beholdninger .....		265.108
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>972.867</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.289.930</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		102.487
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>152.487</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		59.878
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		224.529
Skyldig selskabsskat .....		28.906
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		824.130
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.137.443</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.137.443</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.289.930</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret